
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 36»  

З50063 г. Краснодар Центральный округ, ул. Коммунаров, 14 тел./факс 268-36-40 

 

 

П Р И К А З 

« 11 » января  2021 г.                                                                                             № 24 

г. Краснодар 

 

 

О назначении ответственного за организацию обработки персональных 

данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» 

 

 

 В целях исполнения Федерального закона от 27.07.2006 г. № 153-ФЗ «О 

персональных данных» и Положения об обеспечении безопасности 

персональных данных при их обработке в информационных системах 

персональных данных, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 17.11.2007 г. № 781 «Об утверждении Положения 

об обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в 

информационных системах персональных данных» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 2007, № 48, часть II, ст. 6001) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Утвердить Положение о защите персональных данных физических 

лиц МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 36» (Приложение № 1). 

 2. Возложить обязанности ответственного за организацию сбора и 

обработки персональных данных в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад 

№ 36» на старшего воспитателя Пирогову Елену Сергеевну. 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ  

МО г. Краснодар 

«Детский сад № 36»       О.Ю.Савченко 

 

 
 

 

 
 


		2021-04-05T11:55:13+0300
	Савченко Ольга Юрьевна




